
 

 

 

 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS 
Rua Dep. José Macedo, – s/nº – Centro 

CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará 

Telefone: (93)3537-1169 – e-mail: licitacaosemga.pmmc@hotmail.com 

  

 

 

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CARTA CONTRATO Nº004/2017 – FMS 

A Secretária Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais cumprindo 
determinação legal do Art. 67 da Lei 8.666/93, resolve: 

DESIGNAR a servidora: 

Maura da Silva Cortez            Matrícula: 002342-6 

Para atuar como Fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o 
acompanhamento e fiscalização da execução do instrumento contratual celebrado entre 
esta Secretaria Municipal de Gestão Administrativa e a Empresa abaixo identificada: 

LOCADOR: Alaido Pedro Souza. 

CPF nº: 050.967.822-04  

ENDEREÇO: residente e domiciliado na Comunidade do Igarapé do Pedra, Mojuí dos 
Campos - Pará 

Objeto Contratual: 

Locação de um imóvel destinado ao funcionamento da Unidade Básica de Saúde do 
bairro Cidade I e II 

Com vigência: 

01/03/2017 a 01/03/2018. 

E valor 

R$ 15.600,00 (Quinze mil e seiscentos reais). 

Mojuí dos Campos – PARÁ, 01 de março de 2017. 

 

_________________________________________________ 
Adeliane Silva Frota 

Sec. Mun.  Do fundo Mun. De Saúde 
Dec. Mun.003/2017 

CONTRATANTE 

Ciente:  

___________________________________________                                                    _____/__________/_________. 

 SERVIDORA DESIGNADA 


		2017-10-03T16:48:41-0300




